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Расписание занятий  кружка «Кулинарная студия»  

ГБОУ «Специальная школа – интернат г. Данкова» 

на 2024-2025 учебный год 

 

ФИО 

педагога 

Место проведения 

занятий 

Дни  недели и часы занятий 

Каримкулова 

Елена 

Сергеевна 

Липецкая область, г. 

Данков, ул. Мира, д. 

42 

ГБОУ «Специальная 

школа – интернат г. 

Данкова» 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

 
 15-30 

17-30 

 

 

14-00 

16-30 
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